

Oskari Vilamon rahaston palkinto pääjohtaja Veli-Pekka Saarnivaaralle

7.11.2006

Oskari Vilamon rahaston tämän vuoden tunnustuspalkinto, määrältään 5.000 euroa, on myönnetty Tekesin pääjohtajalle, tekniikan tohtori **Veli-Pekka Saarnivaaralle**.

Pääjohtaja Veli-Pekka Saarnivaara on tehnyt merkittävän uran suomalaisen teknologian tutkimuksen mahdollisuuksien kehittäjänä. Hän on työskennellyt 1970-luvun alussa suunnittelijana Oy Kjesler & Mannerstråle Ab:ssa sekä tutkijana mm. Asuntohallituksessa. Saarnivaara toimi Teknillisen korkeakoulun tietekniikan oppituolissa v. 1972–84 välisenä aikana tutkijana, yliassistenttina ja apulaisprofessorina. TKK:n dosenttina hän on ollut vuodesta 1989 lähtien. Toimittuaan tutkijana Statens väg- och trafikinstitutissa Ruotsissa v. 1981–82 hän siirtyi Suomen Rakennusinsinöörien Liiton tekniseksi johtajaksi 1984. Teknologian kehittämisskeskuksen Tekesin apulaisjohtajaksi Veli-Pekka Saarnivaara tuli v. 1987, ja toimittuaan keskuksen teknologiajohtajana hänet nimitettiin Tekesin pääjohtajaksi vuonna 2000.

Pääjohtaja Saarnivaaralla on ollut uransa aikana lukuisia vaativia luottamustehtäviä mm. Sitrassa, Finrossa, Valtion tiede- ja teknologianeuvostossa sekä Teknillisen korkeakoulun ja Helsingin kauppakorkeakoulun neuvottelukunnassa. Hän on Teknillisten tieteiden akatemian jäsen. Veli-Pekka Saarnivaara on mm. vihitty Tampereen teknillisen korkeakoulun kunniatohtoriksi.

Pääjohtaja Saarnivaara on julkaissut toistasataa tutkimusraporttia, tieteellistä tutkimusta ja artikkelia.

Oskari Vilamon rahaston tämänvuotiset väitöskirjapalkinnot on myönnetty tekn.tri **Aino Niskaselle**, tekn.tri **Antti Nurmikolulle**, tekn.tri **Jukka Pekkaselle** sekä tekn.tri **Jukka Rantalalle**. Väitöskirjapalkinto on määrältään 3.500 euroa.

Rahaston diplomityöpalkinnot on myönnetty dipl.ins. **Ilona Häkkiselle**, dipl.ins. **Heikki Luomalalle**, arkkitehti **Samuli Salliselle** sekä dipl.ins. **Katja Suhoselle**. Diplomityöpalkinto on määrältään 1.700 euroa.

Liikesivistysrahastoon kuuluva, talousneuvos Oskari Vilamon nimeä kantavan rahaston tarkoituksena on edistää rakentamisen korkeampaa tutkimusta. Rahasto on perustettu vuonna 1985.